[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
Рыбинского муниципального района

от ____________                                                                                              № _____
Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории в границах з/у

 с кадастровыми номерами
76:14:030103:501, 76:14:030103:502, 76:14:030103:79
по адресу: ЯО, РМР, Назаровское СП,
д. Назарово
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Ярославской области от 11.10.2006 № 66-з «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области», постановлением администрации Рыбинского муниципального района от 20.06.2018 № 1168 «О порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Рыбинского муниципального района, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядке внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», на основании решения  комиссии по градостроительству Рыбинского муниципального района (протокол № 1 от 20.01.2021), решения Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 28.01.2021 № 50, учитывая протокол публичных слушаний № 87 от 11.01.2021, заключение о результатах публичных слушаний от 15.01.2021, администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить   проект планировки  и проект межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 76:14:030103:501, 76:14:030103:502, 76:14:030103:79 по адресу: Ярославская область, Рыбинский  муниципальный район, Назаровское сельское поселение, деревня Назарово согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете "Новая жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Рыбинского муниципального района в сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района  Т.Ю. Кругликову.

Глава  Рыбинского  муниципального района
       Т.А. Смирнова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления АПК,

архитектуры и земельных отношений администрации

Рыбинского муниципального района                                                   М.В. Лозовская
Начальник отдела архитектуры управления АПК,

архитектуры и земельных отношений администрации

Рыбинского муниципального района                                                    В.Д. Сахарова

Консультант-юрист юридического отдела
администрации Рыбинского муниципального района                         Е.А. Комахина

Исполнитель:

Специалист МУ РМР ЯО

"Землеустроитель"                                                                                                              Л.В. Ходякова

222-071

НАПРАВИТЬ:

Администрация Назаровского СП  - 1 экз.

Управление
  - 3 экз.

Газета «Новая жизнь»                      - 1 экз.

       Приложение
к постановлению администрации
Рыбинского муниципального района

от _____________ № ______
Проект планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 76:14:030103:501, 76:14:030103:502, 76:14:030103:79 по адресу: Ярославская область, Рыбинский  муниципальный район, Назаровское сельское поселение, д. Назарово
[image: image2.png]

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления АПК, архитектуры

и земельных отношений администрации РМР      ______________       М.В. Лозовская